תת"ע 1096-02-19 מדינת ישראל נ' שרעבי אפק

כבוד השופט אלעד שור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שרעבי אפק שרעבי אפק
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בשני כתבי אישום, בתיק תת"ע 1096-02-19 הודה הנאשם כי ביום 28/1/19 נהג באופנוע
בזמן היותו פסול מנהיגה עבירה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1961, ללא ביטוח בניגוד
לסעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל - 1970 ונהיגה ברכב עליו ניתנה הודעת איסור שימוש

בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1961.

2. בתיק פל"א 105-04-19 הודה והורשע הנאשם בכך שביום 1/3/19 נהג הנאשם ברכב פרטי כאשר הוא שיכור
תחת השפעת סמים עבירה לפי סעיף 62 (3) וסעיף 39 א' לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1961, נהיגה
(א) 2 לסעיף בניגוד ביטוח וללא 1961 תשכ"א חדש) (נוסח התעבורה לפקודת 67 לסעיף בניגוד פסילה בזמן

לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל - 1970

3. המאשימה בטיעוניה לעונש הפנתה לעברו התעבורתי של הנאשם הנוהג משנת 2018 וצבר לחובתו 5 הרשעות
קודמות בתעבורה, לכך שמדובר באישומים מהחמורים שבפקודת התעבורה, פעמיים נהיגה בזמן פסילה וכן נהיגה
7 בין הנע נוספת, המאשימה עתרה למתחם בשכרות נהיגה בעברו לנאשם כאשר סמים.

39א. לפקודת התעבורה, (נ"ח) תשכ"א - 1961, לפיו "הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיף 62(3), דינו -
בנוסף לכל עונש אחר - פסילה מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה שלא תפחת משנתיים, ואם כבר

הורשע על עבירה זו בשנה שקדמה לאותה עבירה - פסילה לתקופה שלא תפחת מארבע שנים; אולם רשאי
בית המשפט, בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק הדין, להורות על פסילה לתקופה קצרה יותר."

מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירות של נהיגה
בזמן פסילה או בהיותו שיכור אות תחת השפעת משקאות משכרים.

בחובתו מוזהר הנאשם תוצאותיו, המבחן שירות ידווח בסיומו אשר שנה למשך מבחן צו ד.
לשיתוף פעולה עם צו המבחן שאחרת תיקו ישוב לגזירת הדין מחדש.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אדר א' תשפ"ב, 03 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.